

## Pachet birotica si papetarie 13.10.2022

I.D.: 74191347

Data publicarii 13.10.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.366,85 RON - 1.366,85 RON

Descriere: Nr.crt. Cod Dacris Denumire articol UM "Nr.unit /UM" Pret lei unitar / fara TVA total fara tva 1 PBX-V7B ROLLER PILOT V7 HI-TECPOINT, 0.7 MM, NEGRU BUCATA 12 4.8 57.6 2  
DHA470500DBAC HARTIE A4 DOUBLE A, 500 COLI/TOP, 5 TOPURI/CUTIE EVERYDAY CUTIE 9 96  
864 3 FIN910LUXASET10 DOSAR SIMPLU CARTON ALB 10 BUC/SET SET 5 4.61 23.05 4  
DNOK20120350SET DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 50/SET NOK SET 2 31.86  
63.72 5 XP96612 BIBLIORAFT A4 7.5CM CARTON MARMORAT BUCATA 15 5.25 78.75 6 DPIXG50  
PIX CU BILA DE UNICA FOL ALBAS CORP GALBEN 50/CUT CUTIE 1 21.44 21.44 7 STP2800728  
TEXTMARKER CU CLIP STAPLES, FLUORESCENT, ROZ BUCATA 2 2.46 4.92 8 STP1362598  
TEXTMARKER CU CLIP STAPLES, FLUORESCENT, ALBASTRU BUCATA 2 2.46 4.92 9 STP2800648  
TEXTMARKER CU CLIP STAPLES, FLUORESCENT, VERDE BUCATA 2 2.46 4.92 10 MF0535-  
32NCUT CLIPSURI METALICE , 32 MM, NEGRU, 12 BUCATI/SET CUTIE 1 3.73 3.73 11 GR-12-W-EP  
CALCULATOR CASIO 12 DIGITS GR-12-W-EP BUCATA 1 53.87 53.87 cadou:cadou: 5 x MKT-PBL-  
G2-7-W-PERS ROLLER CU GEL PILOT G2 0.7 ALB PERS.DACRIS 12 FIN960SET25 DOSAR INC 1/1  
CU GHEARA CARTON ALB 25BUC/SET SET 1 15.58 15.58 13 PLC6SILICS25 PLIC LC/6, 114 X 162  
MM, SILICONIC, ALB, 25 BUCATI/SET SET 16 4.6 73.6 14 DNOK100400S100B FOLIE DE  
PROTECTIE NOKI, A4, 45 MICRONI, 100 BUCATI/SET SET 1 10.11 10.11 15 DIB1431NIRCTVAAC  
NIR CU TVA AUTOCOPIATIV 14-3-1/AA COPERTA CARNET 4 15.1 60.4 16 DIB500BCC BON DE  
CONSUM, A5, HARTIE OFFSET, 100 FILE/CARNET , COPERTA CARNET 4 6.56 26.24 1366.85